
       Mēbeļu ražošanas uzņēmums   

    SIA “MINT Furniture” 
        

       aicina darbā galdniekus, galdnieku palīgus un kokapstrādes darbagaldu operatorus.  

Prasības kandidātiem:  
-      augsta atbildības sajūta; 
-        spēja strādāt komandā un individuāli; 
-        prasme plānot un organizēt savu darbu; 
-        vēlme mācīties un apgūt jaunas iemaņas; 
-        iepriekšēja pieredze līdzīgā darbā tiks uzskatīta par priekšrocību. 

Mēs piedāvājam: 
-        radošu darba vidi ar moderniem darbagaldiem un instrumentiem; 
-        konkurētspējīgu atalgojumu atbilstoši kvalifikācijai un padarītajam darbam; 
-        karjeras iespējas; 
-        sociālās garantijas; 
-        veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām; 
-        iespēju doties ārzemju komandējumos veicot mēbeļu uzstādīšanu. 

 
Ražošanas telpas atrodas Rīgas centrā, Ganību dambī. Pie darba vietas iespējams novietot automašīnu. 
Pievienojies mūsu komandai, sūtot savu CV uz office@mintfurniture.lv 


